Transcendentals are not the only terms which resist identification with a single category. In the first chapter of *De Ente Praedicamentali*, Wyclif considers the nature of categorical (‘predicamental’) being in general, and lists a number of entities which cannot be defined in categorical terms. The first of these are God and the transcendentals (unity and an indivisible point⁶¹ are given as examples of the latter), which exist, he suggests, beyond the ten categories. The second are privations (‘uncaused’, ‘without a beginning’, etc.), which are not formally any of the ten categories, though they do, Wyclif concedes, have accidental being in substances. The third are what are termed ‘accidental aggregates’ (‘aggregata per accidens’), of which no examples are given (though which must be assumed to be complexes of accidental properties, considered together). The fourth represent the familiar class of negations, things past, things to come, and things which exist potentially. These, it is suggested, can be said to belong to a subject (and hence to be accidents) according to intelligible being (‘esse intelligibile’), but not according to existential being (‘esse existere’).⁶² In *De Trinitate*, privations alone are listed alongside transcendentals as

competit.’ *Summa Theologiae*, 1a, q. 13, art 3.

⁶⁰ ‘...videtur mihi probabile pro nunc quod non sit nobis possibile habere aliquod nomen primarie significans deum, quia omne nomen commune appellat multa et ita non solum significat seipsum et significatum primo sed et communia et inferiora contenta sub communi, et quodlibet nomen singulare significat proprietates individuantes et seipsum cum re principaliter significata, ymo cum non contingit nos cognoscere deum hic nisi abstractivae, et per nullam noticiam nostram abstractivam potest pure cognosci.’ *De Trinitate*, p. 115

⁶¹ Wyclif elsewhere excludes the indivisible point from the class of transcendentals. Cf. *De Ente in Communi*, p. 88

⁶² ‘...patet quod restringendo ens predicamentale ad illud, quod per se est in aliquo decem praedicamentorum, sunt quotlibet encia, quorum nullum est formaliter ens predicamentale, ut patet de Deo, unitate et puncto, cum aliis principiis extra genus. Secundo patet idem de quotlibet privacionibus, que, quamvis non sint aliquod 10 generum formaliter, tamen omnia sunt accidentia substancie, cui nata est forma in esse, cuius est privacio. Tercio patet idem de aggregatis per accidens, de multitudinibus et multis similibus, quae oportet omnem loquentem ponere, ut patet tam de artificialibus quam naturalibus. Quarto patet idem de pretericionibus, futuricionibus, potenciis et negacionibus, que, quamvis dicerentur accidentia vel posteriora ipsis subiectis secundum esse intelligibile, tamen non possunt dici accidere alicui substancie secundum esse existere.’ *De*